ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
ҪĔНĔ ШУПАШКАР ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2018  №  282

О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 30.10.2015 г. № 1082

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях совершенствования системы оплаты труда работников автономного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» города Новочебоксарска Чувашской Республики, стимулирования деятельности, направленной на повышение качества предоставления услуг (работ), заинтересованности работников в результате труда, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 30 октября 2015 года № 1082 (в редакции постановлений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14.12.2015 № 1364, от 08.07.2016 № 1328, от 27.07.2017 № 1229) следующие изменения:
приложение № 1 к Примерному положению об оплате труда работников автономного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» города Новочебоксарска Чувашской Республики» изложить в следующей редакции:

«Размеры должностных окладов и предельные размеры ежемесячного денежного поощрения работников, замещающих должности, непосредственно обеспечивающих выполнение основных функций»
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Размер ежемесячного денежного поощрения до

	Директор
	8223
	2,0

	Заместитель  директора
	5756
	1,8

	Главный специалист-эксперт
	4857
	1,0

	Ведущий специалист-эксперт
	4497
	1,0

	Специалист-эксперт
	4137
	1,0

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                          О.В.Чепрасова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]